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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

NR /2 DATEDO . 2017

“PER
MIRATIMIN PER KRYERJEN E PARTNERITETIT PUBLIK PRIVAT (PPP)

Ne mbeshtetje te ligjit nr.139/2015 “Per Vetgeverisjen Vendore ». te ligjit. nr. 125/2013
«Pér koncesionet dhe partneritetin publik

ndryshuar me ligjin nr.88/2014 dhe ligjin nr.77/2015
privat” ,Keshilli i Bashkise,
VENDOSI :
1. Miratimin per kryerjen e procedures se Partneritetit Publik Privat per objektin “Ndertim i
Gropes Ekologjike, Kuman” me vlere 43 217 482 (dyzete € tremilion e
dyqindeshtatembedhjetemije ¢ katergindetetedhjetedy) leke me tvsh.

mi i punimeve per ndertimin e gropes ekologjike ne
per menaxhimin e mbeturinave nepermjet

Qellimi i ketij PPP-je eshte realizi
i cili/te cilet marrin

fshatin Kuman, Njesia Administrative Kuman,

nje kontrate bashkepunimi me nje ose disa operatore ekonomik ,
ge te ndertojne kete objekt me financimin e tyre dhe Bashkia

persiper detyrimin
Roskovec duke u ndodhur aktualisht ne pamundesi financiare per realizimin € ketij
projekti, do ta shlyeje financuesin-ndertuesin brenda nje afati te caktuar.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
NR/% DATE /O . OZ_.2017
“PER

DHENIEN E NDIHMES FINANCIARE PRONAREVE TE OBJEKTEVE TE DEMTUARA

PER SHKAQE NATYRORE, NE NJESINE ADMINISTRATIVE KUMAN™

Ne mbeshtetje te ligjit nr.139/2015 “Per Vetgeverisjen Vendore » te Ligjit nr.8756 date
26.03.2001 “Per Emergjencat Civile” , te Vendimit te Keshillit te Ministrave nr.329 date
16.05.2012 “Per kriteret dhe procedurat e dhenies se ndihmes shteterore financiare per mbulimin
e demeve te shkaktuara nga fatkeqesi natyrore ose fatkegesi te tjera te shkaktuara nga
veprimtaria njerezore”, paragrafi III, pika 1, germa & Keshilli i Bashkise,

VENDOSI :

1. Miratimin e dhenies se ndihmes financiare sipas vlerave perkatese banoreve te Njesise
Administrative Kuman prona te te cileve jane demtuar pas lekundjeve e tokes te
ndodhura ne kete Njesi , ne muajin dhjetor te vitit 2016 e konkretisht per :

1) Fshati Vidhishte:

1.Kamber Hajdini - 1291 260 (njemilion e dyqindenentedhjetenjemije e
dyqindegjashtedhjete) leke me tvsh.

2) Fshati Marinez :

1.Agron Prifti - 1 291 260 (njemilion e dyqgindenentedhjetenjemije e
dyqindegjashtedhjete) leke me tvsh.

2.Lili Gjata - 1 291 260 (njemilion e dygindenentedhjetenjemije e
dyqindegjashtedhjete) leke me tvsh.

3.Moni Gjata — 1 291 260 (njemilion e dygindenentedhjetenjemije e
dyqindegjashtedhjete) leke me tvsh.



4.Al"'tl leshi — 1291 260 (njemilion e dyqindenentedhjetenjemije e
dyqindegjashtedhjete) leke me tvsh.

5.Ta.lfil Kasa- 1 291 260 (njemilion e dygindenentedhjetenjemije ¢
dyqindegjashtedhjete) leke me tvsh.

6.Kostandin Mita — 1 291 260 (njemilion e dyqindenentedhjetenjemije e
dyqindegjashtedhjete) leke me tvsh.

3) Fshati Kuman :

1.Agron Xhafa — 1 291 260 (njemilion e dyqindenentedhjetenjemije e
dyqindegjashtedhjete) leke me tvsh.

2.Syrja Bicaku — 1 291 260 (njemilion e dyqindenentedhjetenjemije e

dyqindegjashtedhjete) leke me tvsh.

2. Duke gene se Bashkia Roskovec ndodhet ne pamundesi financiare per te demshperblyer
ij vendimi Drejtorise se

keta banore te demtuar kerkohet miratimi per dergimin e ket
Pergjithshme te Emergjencave Civile , prane Ministrise perkatese, per Zbatim.

KRYETAR




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

NR {{ DATE]D .07 2017

“PER

DHENIEN E NDIHMES FINANCIARE NE MENYRE TE BARABARTE PRONAREVE TE
OBJEKTIT TE DEMTUAR, TE SHKAKTUARA NGA VEPRIMTARIA NJEREZORE,

NE FSHATIN MARINEZ”

* te Ligjit nr.8756 date

. Ne mbeshtetje te ligjit nr.139/2015 “Per Vetqeverisjen Vendore i
26.032001 “Per Emergjencat Civile” , te Vendimit te Keshillit te Ministrave nr.329 date

16.05.2012 “Per kriteret dhe procedurat e dhenies se ndihmes shteterore financiare per mbulimin
o demeve te shkaktuara nga fatkegesi natyrore ose fatkegesi te tjera te shkaktuara nga
veprimtaria njerezore”, paragrafi III, pika 1, germa &, te Vendimit te Keshillit Bashkiak nr.17
dare 5.08.2015 . per dhenien e ndihmes financiare per pronaret prona te te cileve jane demtuar ,
shkakmuar nga Fontana ne pusin nr.5761 gjate veprimtarise hidorkarbure te kompanise “Bankers
Petroleum Albania Ltd”, qe operon ne kete territor,Keshilli i Bashkise,

VENDOSI :
1. Miratimin per dhenien e ndihmes financiare ne menyre te barabarte pronareve te
objektit perkates per vleren totale te demshperblimit 881 390 (tetegindetetdhjetenjemije e
tregindenentedhjete) leke , te ndare ne menyre te barabarte si me poshte:

e Znj.Miranda Profka - 440 695 (katergindedyzetemije e gjashteqindenentedhjetepese) leke
- 440 695 (katergindedyzetemije e gjashtegindenentedhjetepese) leke

e Z Aristir Prifti

Bashkengjitur:
e VKB nr.17 date 05.08.2015
o Deklarate noteriale e bashkeperfituesve
KRYETAR
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

NR [ DATE]D .07 2017

“PER

DHENIEN E NDIHMES FINANCIARE NE MENYRE TE BARABARTE PRONARE VE TE

OBJEKTIT TE DEMTUAR, TE SHKAKTUARA NGA VEPRIMTARIA NJEREZORE,

NE FSHATIN MARINEZ”

Ne mbeshtetje te ligjit nr.139/2015 “Per Vetqgeverisjen Vendore ”, te Ligjit nr.8756 date
26.03.2001 “Per Emergjencat Civile” , te Vendimit te Keshillit te Ministrave nr.329 date
16.05.2012 “Per kriteret dhe procedurat e dhenies se ndihmes shteterore financiare per mbulimin
e demeve te shkaktuara nga fatkegesi natyrore 0se fatkeqesi te tjera te shkaktuara nga
veprimtaria njerezore”, paragrafi III, pika 1, germa &, te Vendimit te Keshillit Bashkiak nr.17
date 5.08.2015 , per dhenien e ndihmes financiare per pronaret prona te te cileve jane demtuar ,
shkaktuar nga Fontana ne pusin nr.5761 gjate veprimtarise hidorkarbure te kompanise “Bankers
Petroleum Albania Ltd”, ge operon ne kete territor,Keshilli i Bashkise,

VENDOSI :

1. Miratimin per dhenien e ndihmes financiare ne menyre te barabarte pronareve te
objektit perkates per vleren totale te demshperblimit 881 390 (tetegindetetdhjetenjemije e
treqindenentedhjete) leke , te ndare ne menyre te barabarte si me poshte:

e Znj.Miranda Profka - 440 695 (katergindedyzetemije e gjashtegindenentedhjetepese) leke
e Z.Aristir Prifti - 440 695 (katergindedyzetemije e gjashteqindenentedhjetepese) leke

Bashkengjitur:

e VKB nr.17 date 05.08.2015
e Deklarate noteriale e bashkeperfituesve

KRYETAR

/":—T‘;::‘,' .
/. Eleni GDGA
/N RN
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
NR /S . DATELO. 072017

“PROJEKT NDERTIM I LAPIDARIT TE DESHMOREVE TE LUFTES, SUK 1”
Né mbéshtetje té Ligjit Nr. 139 /2015, daté 17.12.2015 “Pér Vetegeverisen Vendore™ té Ligjit Nr.

107/2014 “Pér Planifikimin dhe Zhvillimin ¢ Territorit”, té ndryshuar; té VKM Nr. 408, daté 13.05.2015

“Pér miratimin e rregullores sé hvillimit t€ territorit”, té ndryshuar, Keshilli i Bashkise,

VENDOSI :

t& luftés pér fshatin Suk 1.

-Miratimin e projektit pér ndértim t& njé lapidari t& déshmoréve
mbolika e

& njé periudh& qé¢ mbart vlera historike pér két& zoné. Si
et pesé fageve t€ ndryshueshme & objektit. Q&llimi i kéty
dhe atraktive jo vetém pér zonén por edhe pér térheqjen

Ky projekt kérkon t& rijetézoj
pesé déshmoréve shprehet népérmj
projekti Eshté t& krijojé njé piké historike
e sa mé shumé vizitoréve.

Vlera totale e projektit: 99 883 leké

Burimi i financimit t& kétij projekti: Bashkia Roskovec

KRYETAR
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

NRAL . DATELD .07 2017

“PROJEKT NDERTIM I LAPIDARIT NE FSHATIN VLOSH”

Né mbéshtegje té Ligjit Nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér Vietégeverisjesn Vendore™ té Ligjit Nr.

107/2014 “Pér Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit”, té ndryshuar; té VKM Nr. 408, daté 13.05.2015

“Pér miratimin e rregullores sé hvillimit 1 territorit”, t€ ndryshuar, Keshilli i Bashkise,

VENDOSI :

- Miratimin e projektit pér ndértim t& nj& lapidari pér fshatin Vlosh.
art vlera historike pér két€ zong. Simbolika e

Ky projekt kérkon t& rijet€zojé njé periudhé g&¢ mb
qé té jep idené e njé flamuri g€ valvitet.

luftés shprehet népérmjeté formés sé lakuar t& objektit
Qéllimi i kétij projekti &shté t€ krijojé njé piké historike dhe atraktive jo vetém pér zon€n por
edhe pér térhegjen e sa mé shumé vizitoréve.

Vlera totale e projektit: 99 997 leké

Burimi i financimit t& kétij projekti: Bashkia Roskovec

KRYETAR
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
KESHILLI I BASHKISE

VENDIM

NR )L DATE]O . 07 2017

“PER MIRATIMIN E NDRYSHIMEVE NE BUXHETIN E BASHKISE PER VITIN 2017"

6.2008 “Per

Ne mbeshtetje te ligjit 139/2015 “Per veteqeverisjen vendore®, Ligjit nr.9936 date 26.0
«p&r buxhetin e vitit 2017”,Udhezimi

nenaxhimin e sistemit buxhetore ne RSH” ligjit nr. 130/2016 date 15.12.2016
B nr. 80 date 21.12.2016 “Per

r.2 date 6.02.2012 “Per procedurat standarte te zbatimit te buxhetit”, i ndryshuar,i VK
Jiratimin e buxhetit dhe numrit maksimal te bashkise Roskovec per vitin 2017”,si dhe materjaleve te sjella nga
)rejtoria e Planifikimi dhe Zhvillimi I Teritorit dhe Sektori i Arsimit dhe Shendetesise; Keshilli i Bashkise

VENDOSI:

I. Té miratojé ndryshime ne vendimin e keshillit te bashkise nr. 80 date 21.12.2016 “Per miratimin e bux
unonjesve te bashkise Roskovec per vitin 2017” si me poshte vijone:

dhe numrit maksimal te p

Shtohet:
. Gr.00 Tit.06330 Kap.5 Art231- 5,084,904 leke
e Te miratoi fondin prej 5,084,904 leke per objektin e investimit "Shpim i 2 puseve per uji te pijshe
Suk-1"
Gr.00 Tit.08250 Kap.5 Art.231- 199,880 leke
"Ndertim Lapidari i deshmoreve te

e Te miratoj fondin prej 199,880 leke per objektin e investimit
ne fshatin Vlosh dhe Suk-1"

1- 1,033,000 leke
fietje , guzhinen dhe

3. Gr.00 Tit.09120 Kap.5 Art.23
"Blerje orendi dhe pajisje per

Te miratoi fondin prej 1,033,000 leke per
lavanterin e kopeshtit me dreke ne Roskovec"

4. Gr.00 Tit.09120 Kap.5 Art.602 - 2,594,348 leke
"Blerje mallra dhe materjale per fietje dhe guzhinen

Te miratoi fondin prej 702,547 leke per

kopeshtit me dreke ne Roskovec"
Te miratoi fondin prej 1,891,801 leke per "Blerje mallra ushqimore per guzhine

dreke ne Roskovec"

n e kopeshti



/
/

/ Pakesohet:

1. Gr.00 Tit.09120 Kap.5 Art.231 - 566,745 leke
o Te pakesohet financimi per investim per vitin 2017 per objektin
prej 566,745 leke.

"Riparime dhe sistemime sholla Viosh"

2. Gr.00 Tit.06330 Kap.5 Art.231 - 8,345,387 leke
Te pakesohet financimi per investim planifikuar ne buxhetin e vitit 2017 per

" Ndertim K.U.Z fshati Strum lagja Muskaj+Lagja Begaj" prej 757,948 leke.

" Ndertim K.U.Z , lagja e Spitalit Roskovec" prej 781,334 leke.

" Rikonstruksion I rruges nacionale ish reparti-Rruga Roskovec_ Kurjan

" Rikonstruksion I rruges Kolanjaket , Roskovec" prej 119,135 leke.

" Projekti zhvillimor I Qendres se Vidhishtes” prej 1,671,712 leke.

II. Numri maksimal i punonjesve te bashkise per vitin 2017 nga 285 behet 287 punonjes Fondi per paga dhe

t ne keto zera ne buxhetin e vitit 2017

sigurime shogerore te perballohet nga fondi i planifikuar perkatesish

objektet e meposhtme:

" prej 5,015,258 leke.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ROSKOVEC
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
NR DATE/O . O/ 2017

“PER

HAPJEN E INSITUCIONIT ARSIMOR PUBLIK”

Ne mbeshtetje te ligjit nr.139/2015 “Per Vetgeverisjen Vendore ”, neni 23, pika 11 dhe

12; te VKM nr.662 date 8.10.2014 “Per oercaktimin e kritereve dhe procedurave per hapjen dhe
pikat 1 dhe 7,Keshilli i

per mbylljen e institucioneve arsimore parauniversitare publike”,

Bashkise,

VENDOSI :

1. Miratimin e hapjes se institucionit arsimor parashkollor publik “Kopsht femijesh

me dreke” lagja nr.2, ne gytetin Roskovec.

Kjo nisme merr shkas nga kerkesat e shumta te paragqitura prane Bashkise tone ne 2 (dy)
vitet e fundit nga prinderit e femijeve te grupmoshes 3-6 vjec si dhe si pasoje e zbatimit

te projektit te financuar (donacion) nga shoqata “Gjysmehena e kuge” me objekt

“Ndertim kopsht femijesh ne Roskovec”.

KRYETAR
Eleni GOGA /i)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

NR/Y pATEDD. O] 2017

“PER MIRATIMIN E LISTES PARAPRAKE TE INVENTARIT TE PRONAVE TE
PALUAJTSHME SHTETERORE, TE CILAT JANE NE TERRITORIN E NJESISE
ADMINISTRATIVE STRUM, NEN JURIDIKSIONIN E BASHKISE ROSKOVEC, TE
QARKUT TE FIERIT”

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore ”; Ligjit
Nr.8743, daté 31.07.2000 pér “Pronat e paluajtshme té shtetit” (i ndryshuar); Ligjit Nr. 8744,
dat€ 22.02.2001 pér “Transferimin e pronave té paluajtshme publike té shtetit né njésité e
geverisjes vendore” (i ndryshuar); Vendimit t& Ké&shillit t&€ Ministrave Nr. 500, dat& 14.08.2001
pér “Inventarizimin e pronave té paluajtshme shtetérore dhe transferimin né njésité e geverisjes
vendore” (i ndryshuar), Udhézimit t& Ministrit t& Pushtetit Vendor nr. 3, daté 18.07.2002 pér

“Inventarizimin e pronave té paluajtshme té shtetit nga njésité e qeverisjes vendore”, Keshilli i

Bashkise ,

VENDOSI :

- Miratimin e disa shtesave dhe ndryshimeve ne listén paraprake t€ inventarit t& pronave t&

paluajtshme shtetérore té ndodhura né territorin e Njésisé Administrative Strum, nén

juridiksionin e Bashkisé& Roskovec, té Qarkut t& Fierit.

Pas periudhés sé& afishimit dhe verifikimit t€ t€ gjith€ listés s€ inventarit paraprak me gjendjen
faktike, rezultoi se ka prona publike t& cilat duhet ti shtohen listés paraprake, pércaktuar kéto
edhe né relacionin bashkéngjitur. Lista e inventarit ka njé numér total prej 27 (njézeté e shtaté)

flet¢ dhe pérfundon me numrin rendor 167 (njéqind e gjashtédhjeté e shtatg).



ILTE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN SHKURT 2017.

Té pérfitojné ndihmé ekonomike pér Muajin Shkurt 2017 11 (njémbédhjeté ) familje me njé
fond 46464(dyzeté e gjashté mijé e katérqindé e gjashtédhjeté e katér) leké e ndaré : me
ndihmé té ploté 1 (nje ) familje me fond 4000 (katér mijé)leké: me ndihme te pjeseshme 8 (teté)
familje me fond 20000 (njézet mijé ) leke:familje kujdestare 1(nje)familje me fond 9000 (nénté
mijé )leké:familje jetime 1 (njé) familje me fond 9000(nénté mije ) leke kompesim energjie
3(tre)familje me fond 3864 (tre mijé e tetéqind e gjashtédhjeté e katér ) leké: pér fémijé né
shkollé perfitojne 2 (dy) femijé me fond 600 (gjashtéqind) leké . pér vaksinat e kryera perfitojne

0 (zero) femije me fond 0 (zero ) leké.
A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE

Té futen né skemén e ndihmés ekonomike gjithsej per muajin Shkurt 2017 11 (njémbédhjet€)

familje.

I11.Té pérfitojné pagesé paafiésie pér muajin Shkurt 2017 né total 304(treqind e katér ) persona
me fond 3,639,040(tre milion e gjashtéqind e tridhjeté e nénté mijé e dyzeté )leké t€é ndaré
242(dyqind e dyzeté e dy) persona té paafté,i& verbér,para-tetraplegjik me fond 3,417,540(tre
milion e katérqind e shtatémbédhjeté mijé e peséqind e dyzeté ) leké dhe invalid pune 62
(gjashtédhjeté e dy) persona , me fond 221,500(dyqind e njézeté e njé mijé e peséqind) leké.

Konkretisht:
1.Persona té paafté 118 (njéqind e tetémbédhjeté) persona

2.Kujdestar paaftésie 21 (njézeté e nj€) persona

3. Persona té verbér 28 (njézet e tet€) persona

4 Kujdestar verbérie 13 (trembédhjeté) persona

5.Paraplegjik-tetraplegjik 31 (tridhjeté e nj€) persona

6.Kujdestar para-tetraplegjik 31 (tridhjeté e nj€) persona

7.Invalid pune 62 (gjashtédhjeté e dy) persona



PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE KUMAN
L.TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:

A.Kané filluar puné,aktivitet privat,pension, etj.

B.Nuk kane firmosur deklaraten specifike mujore.

oo . T s ae ] 7 !
Té& largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0 (zero) familje pér muajin Shkurt 20

1I.TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN SHKURT 2017
jeté) familje ,me nje fond 48259

Té pérfitojné ndihmé ekonomike pér Muajin Shkurt 2017 13 (trembéd(l;h D ttaurromi
€ i ¢dhjeté e nénté) leké e ndaré : me ndihme te plo il
(dyzeté e teté mijé e dyqind e pesédhjeté ) etk (glaabt) famili

me fond 15600 (pesémbédhjete mijé e gjashtéqind ) leké,me ndihméfé ; ' i
me njé fond 11959 (njmbédhjeté mijé e néntéqind e pesédhjeté e nénté ) leké, familje kujdestar

(dy ) familje me fond 18000 (tetémbédhjeté mijé) leké , familje trinjake 0 '(zero) familje me fondfo a5
(zero) , familje jetime 0 (zero) familje me fond 0 (zero), kompesim energ)le.l.)"(zero) ft.lm.llje me kﬁ)n \
(zero ),pér fémijét né shkollg pérfitojne 9 (nént&) fémije me fond 2700 (dymijé e shtatéqind ) leké,pér

vaksinat e kryera perfitojne 0 (zero) fémije me fond 0 (zero ) leke.

A. TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

B. RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE

1. Agim Halit Metaj
Té futen né skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Shkurt 2017 13 (trembédhjeté) familje

111.Té pérfitojne pagesé paaftesie per muajin Shkurt 2017 ne total 297 (dyqind e néntédhjeté e shtaté )
persona me fond 3012261 (tre milion e dymbédhjeté mijé e dyqind e gjashtédhjeté e njé) leké t.e'
ndare : 204 (dyqind e katér) persona té paafte,té verber, para-tetraplegjik me fond 2716461 (dy milion
e shtatéqind e gjashtémbédhjeté mijé e katérqind e gjashtédhjeté e njé ) leké dhe invalide pune 93
(néntédhjeté e tre) persona , me fond 295800 (dyqind e néntédhjeté e pesé mijé e tetéqind) lekg.



Konkretisht:

I.Persona te paafté 94 (néntédhjeté e katér ) persona
2.Kujdestar paaftesie 13 (trembédhjeté ) persona

3 g P - o . . .
3.Persona te verber 49 (dyzeté e nénté) persona

4.Kujdestari verberie 10 ( dhjeté ) persona

5.Paraplegjik-teraplegjik 19 (néntémbédhjeté) persona

6.Kujdestar para-tetraplegjik 17 (néntémbédhjeté) persona

7.Invalide pune 93 (néntédhjeté e tre) persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE KURJAN
I.TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE

A. Kane filluar pune, aktivitet privat,pension, mosplotesim i kritereve te ndihmés ekonomike etj.

B.Nuk kane firmosur deklaraten specifike mujore.

Té largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0 (zero) familje pér muajin Shkurt 2017.

I.TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN SHKURT 2017:

Té pérfitojné ndihmé ekonomike pér muajin Shkurt 2017 23 (njézet€ e tre) familje , me njé
fond 72670 (shtatédhjeté e dy mijé e gjashtéqind e shtatédhjeté) leké e ndaré : me ndihmé te
ploté 0 (zero) familje me fond 0 (zero) leké, me ndihmé t€ pjesshme 20 (njézeté) familje me
fond 47470 (dyzeté e shtaté mijé e katérqind e shtatédhjeté) leke, familje trinjake 1 (njé ) me
fond 9000 (néntémijé) leké, familje jetime 2 (dy ) familje me fond 15000 (pesémbédhjeté mijé
) leké,viktima té dhunés 0 (zero) familje me fond 0 (zero) leké, kompesim energjie 0 (zero )
familje me fond 0 (zero ) leké, pér fémijét né shkoll€ pérfitojné 4 (katér) fémijé me fond 1200

(njémijé e dyqind ) leké, per vaksinat e kryera pérfitojn€ 0 (zero ) fémije me fond 0 (zero )

lekeé.
A. TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

B. RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE



I'é futen né skemén e ndihmés ekonomike gjithsej per muajin Shkurt 2017 23 (njézete

tre) familje.

1. Té pérfitojné pagésé paafiésie pér muajin Shkurt 2017 ne total 219 (dyqind e
néntémbédhjeté) persona me fond 2507366 (dy milion e peséqind € shtaté mijé e treqind
e gjashtédhjeté e gjashté ) leké & ndaré 167 (njéqind e gjashtédhjeté e shtat€) persona
tepaafie.té verbér,para-tetraplegjike me fond 2335066 (dy milion ¢ treqind e tridhjeté e
pesé mije e gjashtédhjeté e gjashté ) leké dhe invalid pune 52(pesédhjeté e dy) persona

me fond 172300 (njéqind e shtatédhjeté e dy mijé e treqind) leké.

Konkretisht:

1.Persona te paafté 87 (tetédhjeté e shtaté ) persona

2.Kujdestar paaftésie 19 (néntémbédhjeté ) persona

3.Persona té& verbér 24 (njézet e katér) persona

4 Kujdestar verbl37rie 9 ( nénté ) persona

5.Paraplegjik-teraplegjik 14 (katérmbédhjeté)persona

6.Kujdestar —para-tetraplegjik 14 (katérmbédhjet€) persona

7.Invalid pune 52 (pesédhjeté e dy) persona

KRYETARE E KESHILLIT




